
ANUNCIO

Expediente nº: 1103/2024

Asunto: Provisión de cinco plazas de Conserje (OPE 2022, 2023 y 2024)

El Tribunal de Selección del concurso-oposición para la provisión de cinco plazas de 

Conserje,  correspondientes  a  las Ofertas de Empleo Público  2022,  2023 y 2024,  ha 

procedido a la corrección del segundo examen de la fase de oposición, acordando, por 

unanimidad, otorgar las siguientes puntuaciones:  

Apellidos y nombre Total

BACELO BLAZQUEZ JOSE LUIS 9,42

CASALLAS DAZA ROCIO DEL PILAR 7,31

DE LA PLAZA ARÉVALO ANTONIO 7,06

DELGADO MORENO CLAUDIA 9,35

DENIZ GONZALEZ ANTONIO JOSE 9,00

GARCIA GRANDE FERNANDO 7,86

GARCIA SANZ MARIA PALOMA 8,56

GADEA CASTRO MARIA ELENA BELEN No apto

GAY VEGA HUGO ALBERTO 9,22

LOPEZ DE AGUSTIN MONSERRAT 8,85

MARTINEZ VADILLO PEDRO 8,67

MONCADA DEL PRADO MACARENA 8,52

PENALBA ROQUE JORGE JOSE 7,71

PÉREZ LOARTE JUAN PEDRO 9,35

POLO GARCIA ALFONSO 8,51

RAMOS MACHUCA FRANCISCO JOSE 6,66

RODRIGUEZ ESTEVEZ ANA BELEN 9,23

SAINZ LUENGO JORGE 7,76

VALLINA GONZALEZ DULCE MARIA Retirada

VILLAR MATEOS JOSE No apto

Según las bases generales que regulan el proceso selectivo, la puntuación de la fase de 

oposición  será  la  suma de  las  puntuaciones  parciales  de  cada  una  de  las  pruebas 

señaladas en la convocatoria, dividido por el número de pruebas. 

De este modo, la puntuación de la fase de oposición será:
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examen

BACELO BLAZQUEZ JOSE LUIS 7,27 9,42 8,34

CASALLAS DAZA ROCIO DEL PILAR 8,47 7,31 7,89

DE LA PLAZA ARÉVALO ANTONIO 6,60 7,06 6,83

DELGADO MORENO CLAUDIA 6,27 9,35 7,81

DENIZ GONZALEZ ANTONIO JOSE 7,07 9,00 8,03

GARCIA GRANDE FERNANDO 7,87 7,86 7,86

GARCIA SANZ MARIA PALOMA 6,60 8,56 7,58

GAY VEGA HUGO ALBERTO 8,20 9,22 8,71

LOPEZ DE AGUSTIN MONSERRAT 6,27 8,85 7,56

MARTINEZ VADILLO PEDRO 6,60 8,67 7,64

MONCADA DEL PRADO MACARENA 6,73 8,52 7,63

PENALBA ROQUE JORGE JOSE 7,93 7,71 7,82

PÉREZ LOARTE JUAN PEDRO 8,47 9,35 8,91

POLO GARCIA ALFONSO 6,40 8,51 7,46

RAMOS MACHUCA FRANCISCO JOSE 6,73 6,66 6,70

RODRIGUEZ ESTEVEZ ANA BELEN 5,87 9,23 7,55

SAINZ LUENGO JORGE 7,20 7,76 7,48

Lo que se hace público para general conocimiento.

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Fernando A. Giner Briz.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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